吴 川 市 农 业 农 村 局

关于吴川市农业农村局农业项目专家库
新增专家人员名单的公示

经我局审核,拟 同意杨许燕等 3名 同志进入吴川市农业

农村局农业项目专家库,现予以公示。

公示时间为 2024年 8月 13日 至 8月 19日 ,如对上述

名单有异议,可通过来信、来电、来访等形式向吴川市农业

农村局反映,以个人名义反映的应签署本人真实姓名,以单

位名义反映的应加盖本单位公章。

受理单位:吴川市农业农村局

受理地址:吴川市梅隶街道人民西路 27号

联系部门及方式:吴 川市农业农村局计划财务股

(0759-5586606)

附件:吴川市农业农村局农业项目专家库入库新增专家

人员名单

以Ⅰ灬
^Ⅸ

冖摁

纛胂撬簧

撬蹬菸导

撬蹬菸〖

撬蹬菸导

爿抄

图郴

刚郴

樱樵怔兴

醺
N楱蹬

虽凼跏

虽凼濉

虽嘤H

督邸诋抄

督邸婴奎彝督

埒邸嘿奎彝瘀
'督

邸督淝

粼爿趔壮螋圩怔苄

N崽憾抄

禚玷渥

膂卦渥

惴渥

巾烛
C`a

00

肼珲“
<诋屮裂糕世
<挝诋屮Ⅲ阝爿巛呗〓巛爿《忙≡咪

过圭